
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

23 

21 

17 

19 

15 

20 

22 

14 

18 

16 

Nome 

Miranda Festoso 

Luca Maria Casagrande Contardi 

Claudio De Stefano 

Michel Fabrizio 

Gian Paolo Di Vittori 

Francesco Chiarelli 

Alessandro Di Persio 

Leonardo  Caminati 

Niccolò Catalani 

Giorgio Lombrici 

Classe 

TORM JUNIOR 

TORM JUNIOR 

TORM MEDIUM 

TORM LIGHT 

TORM LIGHT 

TORM LIGHT 

TORM JUNIOR 

TORM LIGHT 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

7:00.602 

7:02.010 

7:07.664 

7:10.555 

7:10.688 

7:11.127 

7:12.263 

7:19.157 

7:19.462 

7:19.762 

Diff 

1.408 

7.062 

9.953 

10.086 

10.525 

11.661 

18.555 

18.860 

19.160 

Tempo Migliore 

41.242 

41.246 

41.780 

42.039 

42.029 

41.682 

41.282 

42.587 

42.737 

42.822 

VelocitÃ  Migliore 

74,196 

74,189 

73,241 

72,790 

72,807 

73,413 

74,124 

71,853 

71,601 

71,459 

Nel Giro 

8 

9 

5 

5 

10 

10 

10 

6 

10 

10 

Scuderia 

Team Sabatini  

Crazy Old Man 

NCG Racing Team 

3 Ohvalizzati 

Lorenzo Competicion Abruzzo  

NCG Racing Team 

NCG Racing Team 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

+10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.408 

VelocitÃ   Media 

72,753 

Miglior tempo sul giro 

41.242 

VelocitÃ  Migliore 

74,196 

Giro Migliore di 

23 - Miranda Festoso 

Stampato: 24/02/2019 12.54.26 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 
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TORM 2019 - First Race- GP Civitavecchia 

TORM 

Prefinale Champions 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:45:29 

Pista La Scaglia Civitavecchia 0,850 Km. 

24/02/2019 12:20 

RISULTATI


