

## **TORM 2019**





## **RISULTATI**

## TORM 2019 - First Race- GP Civitavecchia

Ordinato in base ai giri

**TORM** 

Pista La Scaglia Civitavecchia 0,850 Km.

**Prefinale Champions** 

24/02/2019 12:20

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:45:29

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri <b>T</b> e	empo Totale	Diff	empo Migliore elocitÃ	Migliore	Nel Giro	Scuderia	Punti	
1	23	Miranda Festoso	TORM JUNIOR	10	7:00.602		41.242	74,196	8	Team Sabatini	0	
2	21	Luca Maria Casagrande C	TORM JUNIOR	10	7:02.010	1.408	41.246	74,189	9	Crazy Old Man	0	
3	17	Claudio De Stefano	TORM MEDIUM	10	7:07.664	7.062	41.780	73,241	5	NCG Racing Team	0	
4	19	Michel Fabrizio	TORM LIGHT	10	7:10.555	9.953	42.039	72,790	5		0	
5	15	Gian Paolo Di Vittori	TORM LIGHT	10	7:10.688	10.086	42.029	72,807	10		0	
6	20	Francesco Chiarelli	TORM LIGHT	10	7:11.127	10.525	41.682	73,413	10	3 Ohvalizzati	0	
7	22	Alessandro Di Persio	TORM JUNIOR	10	7:12.263	11.661	41.282	74,124	10	Lorenzo Competicion Abruzzo	0	+10"
8	14	Leonardo Caminati	TORM LIGHT	10	7:19.157	18.555	42.587	71,853	6		0	
9	18	Niccolò Catalani	TORM LIGHT	10	7:19.462	18.860	42.737	71,601	10	NCG Racing Team	0	
10	16	Giorgio Lombrici	TORM MEDIUM	10	7:19.762	19.160	42.822	71,459	10	NCG Racing Team	0	

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Margine della Vittoria Velocità Media Giro Migliore di 1.408 72,753 41.242 74,196 23 - Miranda Festoso

**Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano** 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini







**Orbits** 

Stampato: 24/02/2019 12.54.26